terenie gminy lub związku spółek wodnych, w którym zrzeszona jest spółka wodna działająca na terenie gminy 
– do tej spółki lub związku spółek wodnych. Obowiązek ten obejmuje eksploatację, konserwację oraz remont w 
celu zachowania funkcji urządzeń wodnych. 

Cena nieruchomości wynosi – 69.800,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt dziewięć 
tysięcy osiemset złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 
zw.  

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 
Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka